C.ÂMAR,\ Lf.WSL,\TIVA 1)0 O!STRITO Ff.ORR M ,
I>IRETORIA DE RECURSOS HUM,\NOS

ATO DO PRESIDENTE N.o5'1 DE 2011

o Presidente da Câmara l egislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MANUEL JUSTINO lOPES JUNIOR, matrícula nO
16.934, ocupante do cargo efetivo de Técnico l egislativo, dos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de Gestão de Documentos e
Arquivos. (CC).

2 - DESIGNAR RICARDO SANCHES SAO PEDRO, matrícula nO
11.344, ocupante do cargo efetivo Técnico Legislativo, para responder pelos encargos
de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de Gestão de
Documentos e Arquivos, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

3 - DISPENSAR JEAN-PIERRE MENEGAlE, matrícula nO 12.238,
ocupante do cargo efetivo de Assistente legislativo, dos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de Avaliação de Desempenha.
(CC).

4 - DESIGNAR MARIO ALCIDES MEDEIROS SILVA, matrícula nO
11.313, ocupante do cargo efetivo Assistente legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de
Avaliação de Desempenho, nas ausências e Impedimentos legais do titular. (CC).